



ESPRESSO HOLDING ApS

Hjulgagervej 8B
7100 Vejle

CVR-nr. 35806326

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2023

Mikael Klante
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESPRESSO HOLDING ApS Hjulmagervej 8B 7100 Vejle
E-mail	mk@attendwise.com
CVR-nr.	35806326
Stiftelsesdato	11. februar 2014
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jeannette Eis Klante Mikael Klante
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 18. juni 2023.
Pengeinstitut	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -75.431, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.829, og en egenkapital på kr. -26.579.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.750	-2.125
Driftsresultat		-3.750	-2.125
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-71.642	-7.614
Finansielle omkostninger		-39	-42
Resultat før skat		-75.431	-9.781
Årets resultat		-75.431	-9.781
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-31.642	-7.614
Overført resultat		-43.789	-2.167
Resultatdisponering		-75.431	-9.781

ESPRESSO HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	71.642
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>71.642</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>71.642</u>
Likvide beholdninger		<u>5.829</u>	<u>5.867</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.829</u>	<u>5.867</u>
Aktiver		<u>5.829</u>	<u>77.509</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	31.642
Overført resultat		-66.579	-22.790
Egenkapital		-26.579	48.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.905	8.155
Anden gæld		18.003	18.002
Kortfristede gældsforpligtelser		32.408	28.657
Gældsforpligtelser		32.408	28.657
Passiver		5.829	77.509
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

ESPRESSO HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Saldo primo	40.000	31.642	-22.790	48.852
Årets resultat	0	-31.642	-43.789	-75.431
Saldo ultimo	40.000	0	-66.579	-26.579

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.